


Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 002/2022- CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO . . . . . .

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60  

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:  

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br  

                                                                           

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2021 

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  389/2021 

                                         CONTRATO Nº 090/2022 

DO OBJETO 

Registro de Preço para contratação de empresa para aquisição de matérias, equipos e 

insumo, necessários para permitir o funcionamento dos serviços de odontologia do Município 

de São Desiderio/Ba. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 

CONTRATADO: DISOMED DIST. OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

00.301.048/0001-30 

VALOR:  R$ 204.839,40 (duzentos e quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos) 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).  

 

30 de março de 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRONICONº 002/2021

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



• ESTADO DA BAHIA 
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 

) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
CNPJ: 13.655.436/0001-60 

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderio.ba.gov,br 

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 002/2022 

O Munícipio de São Desidério-BA, pessoa jurídica de direito público interno, 

inscrito no CNPJ sob o n° 13.655.436/0001-60, com sede na Praça Emerson Barbosa, no 

01, Centro, São Desidério-BA, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor 

Prefeito José Carlos de Carvalho, torna público o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE 

realizada pela comissão, para CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO 

na forma da Lei Municipal n° 028/2009 e do Decreto n° 008/2010, conforme relação em 

anexo. 

São Desidério-BA, 31 de Março de 2022. 

JOSÉ CARLOS DE 
Prefeito Municip 

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDËRIO - BA 

Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 4

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 002/2022- CONCESSÃO E RENOVAÇÃODE BOLSA DE ESTUDO

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



FACULDADE UNIRB BARREIRAS 

Propor9ãoda Bolsa de Estudos Ordem Candidato Situação Curso 

FARMÁCIA THIAGO PORTO SILVA Deferido 50% 

CENTRO UNIVERSITÂRIÔ PLANAL10 DO DISTRITO FEDERAL - UNIPLAN 
Ordem 

2 

Candidato' Curso 

ENFERMAGEM 

ÉD. FÍSICÁ 

Situação Proporção da Bolsa de Estudos 
Deferido ANA MARIA RITA NEVES 50% 

MYKAELDE SOUSÁ ROSA Deferido 50% 

UNIVERSIDADE ÉSTÁCIÕ DE SÃ 
Ordem Curo 

GESTÃO EM RECURSOS HUMANOS 

GESTÃO EM RECURSOS HUMANOS 

Candidato Situação Proporção da Bolsa de Estudos 
DULCE RÊGO DA SILVA PIRES Deferido 50% 
AUREA FLÁVIA SOUSA GOMES 50% Deferido 

FAEL 
Ordem 

2 

3 

4 

5 

Candidato Situação Proporção da Bolsa de Estudos Curso 

'TÉCNICO EM'ENFERMAGEM 50% 
50% 

50% 

50% 

50% 

5Õ% 

50% 

EDILANE MARIA DE JESUS 

'ELISANGELÁ RODRIGUES DA SILVA BASTO 
EVILENE ANA DE ARAÚJO 

GABRIELA PEREIRA DE SOUZA 

HELENICE LIMA DOS SANTOS 

JOYCE DA SILVA ARAÚJO 

KEVILA LIMA SOUZA 

MAt'SA RODRIGUES DE LIMA 

PATRICIA LOPES DA COSTA 

ROSANGELÁ DOS SANTOS SOUZA 

TAIANE DOS SANTOS NOVAIS 

WITEN bos SANTOS DIAS 
ZILDA JESUS DA SILVA 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 
Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

GESTÃO HOSPITALA 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

GERÊNCIA EM SAÚDE 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

GÉRÉNCÍA EM SAÚDE 

TÉCNI'O EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM EN'FERMAGEM 
GEOGRAFIA 

TÉCNICO EM SÉGURÁNÇÁ DO TRABALHO 

ENFERMAGEM 

6 
7 

8 

9 

1  

11 

12 

13 

50% 

50% 

50% 
50% 

50% 
504 

UNINTA CENTRO UNIVÉRSITÁRIO 
Candidato Proporção da Bolsa de E'studos 'Curso 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

ÍEDAGOGIA 

PEDAGOGiA 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 
P'EDAGOGIA 
PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

PEDAGOGIA 

Ordem 

2 

3 

4 

5 

• 6 

7 

8 
9 

10 

11 

• 12 

13 

Situação 
BARBARA FERNANDA CHARNESKI CHIFFL'ER Deferido 50% 
DAYAN'E DE OLIVEIRA SANTOS Deferido 50% 
ELIANE DOS SANTOS ALME1DÀ Deferido 

ELÍETH FERREIRA DOS SANTOS DA COSTA Deferido 50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

ELIZANGELA DE SOUZA DOS SANTOS Deferido 

JULIANA DE SOUZA RÉGIS DE AZEVEDO BARBOSA Deferido 

Deferido KAMILA FERREIRA DE MATOS SILVA 

LUCIANA DOS SANTOS SOUZA Deferido 
MARIA HOLANDA ALVES DA SILVA GUEDES Deferido 50% 

50% MARISALDA MOREIRA DE SOUZA Deferido 
NAYANE DOS SANTOS DE ALMEIDA Deferido 50% 

50% 

50% 

ROSENITA FERREIRA DOS SANTOS SANTANA Deferido 
ZIZIANE DE LIMA DA SILVA Deferido 

COLEGIO BATISTA DE BARREIRAS - CBB 
Situação Proporção da Bolsa de Estudos Candidato Ordem 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

Curso 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM E'NFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

fÉCNICo EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO' EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAÔEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

50% 
50% 

50% 

ALICE PEREIRA DOS SANTOS LOPES Deferido 
Deferido 

Deferido 
- 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 

Deferido 
Deferido 

Deferido 

ANA CAROLINA DE ALMEIDA HARTMANN 

BRUNA CRISTINA DA SILVEIRA SOUZA 

BRUNA DOS SANTOS SOUZA 50% 
DANIEL CARDOSO DOS SANTOS SOUZA 50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

50% 
50% 

50% 

50% 
50% 
5&Yo 

EDILÚCLIA PATRINE DOS SANTOS NOVAIS 

ELITANIA DE ARAUJO RIBEIRO 

JOÃO VICTOR DA SILVA FREITAS 

KÉLLY MUNYZE MOREIRA ALVES 

LUCAS DANIEL DE JESUS SILVA SANTOS 10 

11 

12 

13 

14 
15 

LUCAS SAMUEL DE JESUS SILVA SANTOS 

LUZIA DE CARVALHO DA SILVEIRA SILVA 

MARIA FÉLIX DE OLIVEIRA SILVA 

PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 
SABRINA BISPO DOS SANTOS 

16 SORAIA FRANCISCA DOS ANJOS PIMENTEL 

UNOPAR - UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ 

Ordem Situação Curso 

ENFERMAGEM 

ENFERMAGEM 

SERVIÇO SOCIAL 

AGRONOMIA 

NUTRIÇÃO 
AGRONOMIA 

SERVIÇO SOCIAL 
ENFERMAGEM 

NUTRIÇÃO 

GESTÃO EM RECURSOS HUMANOS 

ENGENHARIA CIVIL 

SERVIÇO SOCIAL 

Proporção da Bolsa de Estudos 

50% 

50% 

50% 

Candidato 

ALAENE PEREIRA DOS SANTOS Deferido 

SILVA 2 ALLIA COSTA MADUREIRA DA Deferido 

3 

4 

6 

9 

10 

12 LUCIENE ALMEIDA DE SOUZA 

8 

11 

ANA CARLA RODRIGUES DE SOUSA Deferido 

RVALHO CÁSSIO RAFAEL DA SILVA CA Deferido 50% 

50A A CLEVERSON SANTOS DA SILV Deferido 
EDUARDA FERNANDA SANTOS DE SOUZA 50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

50% 

Deferido 
GABRIELLE DUARTE PEREIRA Deferido 

ODRIGUES IZETE MARIA DOS SANTOS R Deferido 

IVEIRA JOSYANE RODRIGUES DE OL Deferido 

TOS LEANDRO JOSÉ DA SILVA MA Deferido 

LUCAS DANTAS BARBOSA Deferido 

Deferido 

Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 7

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 8

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 1.057 | Ano 15
31 de março de 2022

Página 9

Certificação Digital: UVK4WATU-GU3GE0WW-FMFL72YJ-M0ISLJ12
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2021

	EDITAL
	RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 002/2022- CONCESSÃO E RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO


		2022-03-31T16:34:26-0300




